ge. ff. de lib. & posth. & §. 1. in authen. de hæred. ab intesta. & l. in suis. eo. tradit Tiraquellus in repit. l. si vnquam. C. de reuoc. donat. num. 24. 1. per expressa iura. & tenet Ioan. Andr. in ca. licet de voto. & ibi communiter Doctores in c. grandi de supplic. negli. præl. lib. 6. & in regula sine culpa, de regul. iur. in 6. Quanto minus sibi auferri potest per fratrem suum secundogenitum, qui nullum ius habuit, nec sperauit, eo ipso quod primogenitus primogenituram præoccupauit, & per consequens nepos præoccupauit locum patris sui, & in suammet spem intrauit, cum non ex persona sua, sed ex persona patris sui ad dictam successione[m] & spem perueniat. Et intrat in locum patris, & non tam venit iure substitutionis vel transmissionis, quam iure repræsentationis: ex quadam æquitate legis, quæ habet, ut filius nature sit eadem persona cum patre, l. si. C. de impub. & aliis substit. cuius verba sunt, cum natura pater & filius eadem esse persona penè intelligantur. ita Bart. in authen. post fratres. Bald. in authen. cessante. C. de legit. hæred. Et spes quam pater sperat, ita transformatur in aliam similem spem in nepotem eo ipso quod nascitur, ac si illam haberet in re. Vt explicat Bald. in di. l. spem, si Titius esset pater, vel auus, tunc iuste spero, quia tale successorẽ obsequentiore[m] mihi paro. & probat tex. in dict. l. in suis. ff. de lib. & posth. & l. si. C. de pact. & tex. in l. nomina. ff. de here. vel act. vèd. quia ius spei est aliquod. & spes aliqua iure approbata. Quod apparet, quia potest peti bonorum

rum possessio secundum tabulas. l. multum. ff. de hæred. vel act. vendit. & l. pact. in fi. ff. de pact. & l. nec emptio. ff. de contrahend. empt. Spes autem potest cedi, vendi, & donari, ut asserunt Doctores in dict. l. spem. & spes pro veritate habetur. Et in hac materia not. Bart. post alios, in l. Gallus. §. videndum. ff. de lib. & posth. Sed tamen sanctæ literæ docēt, in quibus cautum est spem importare certam expectationem boni futuri, quæ quidem certitudo est quandoque è causa humana seu naturali, secundum illud Apostoli, quia debet in spe qui arat, arare, & qui triturat, in spe fructus percipiendi. & illud Tobiz ad filium suum, spem posteritatis nostræ. Quandoque vero certitudo expectantis est ex causa divina secundum illud, In te Domine speravi. & Requiescet caro mea in spe. Et illud Iob, Reposita est hæc spes mea in sinu meo. Et magnitudo spei consideratur ex magnitudine rei speratæ, prout est sperare gloriam filiorum Dei. quam Apostolus ponit dicens: Et gloriamini in spe filiorum Dei. ut dicitur Sapient. 5. Ecce quomodo computati sunt inter filios Dei. Aut sperare quandam hæreditatem, cuius spei exemplificat Apostolus dicens: Filiis autem debetur hæreditas patris. Et rursum, si filij & hæredes. quod allegat Bald. in consil. 386. in fi. & illud Petri, Regeneravit nos in spẽ viuam, per resurrectionem Iesu Christi ex mortuis in hæreditatem incorruptibilem. Et illud Iob, cunctis diebus quibus nunc milito, expecto donec veniat immutatio mea.